Oblata dñe munera sc̄ifica. nosq; a peccatorū nr̄or

maculis emunda. **P. Cō.** **D**icit do mi nūs implete ydrias
a qua & ferē arbitricino dum gustasset arbitrieli nūs aqua unum
factam di cīt spōso. Seruasti unum bonum usq; adhuc hoc signum
fecit ihc primum cotām discipulis suis. 40

Post coō.

Augeatur in nobis dñe q̄s tuę virtutis opatio. ut
diuinis uegetati sacramētis. adeorū pmissa capienda
tuo munere pparemur. **P.** **Feria iii.**

Frs. Audistis dispensationē dī. redire in pōri ebda.
Fin illo temp̄. Regressus ē ihc in uirtute **Lucas.**

Ips̄ in galileam. & fama exiit p̄uniuersā regionē
de illo. Et ipse docebat in synagogis eoz. & magnifi-
cabat ab omnib⁹. Et uenit nazareth. ubi erat mu-
tit. & intrauit scđm c̄suetudinē suā die sabbati
in synagogā. & surrexit lēgērē. Et tradit' ē illi lib-
ysiae pphete. Et ut reuoluit librū. inuenit locum
ubi scriptū erat. Spē dñi sup me. eo quod unxit me
euangēlizare paupib⁹ misit me. sanare c̄tritos corde.
& pdicare captiuis remissionē. & cctis uisū. dimitt-
tere c̄fractos in remissionē. pdicare annū dñi ac
ceptū. & diē rēbutionis. Et cum plicuisset librum.
reddidit ministro & sedidit. Et om̄um synagoga
oculi. erant intendentēs in eūm. Lepit autē dice-
re adillos. q̄a hodie impleta ē hec scripture in

xxv

aurib' ūris. Et omes testimoniū illi dabant. &
mirabantur in uerbis gle. que p̄cedebant de ore ipse.
In illotpr. Descendit ihc Fr. vi. Scđo l. u. a. o.
in capharnaū. in ciuitate galilee. ibiq; docebat il
los sabbatis. Et stupebant in doctrina eius. qā in po
testate erat sermo ei. Et in synagoga erat homo de
moniū habens. in mundū. & exclamauit uoce mag
na dicens. Sine quid nobis & tibi ihu nazarene.
venisti p̄derē nos. Scio qui sis. sc̄s dū. Et increpauit
illū ihc dicens. Obmutesce. & exi ab illo. Et cū pro
iecisset illū demoniū in mediū. exiit ab illo. et
nichil illū nocuit. Et fact' est p̄auor in omnibus.
& colloquebant ad iniuite dicentes. Qd est hoc
uerbiu quia in potestat & uirtute impat spibus
in mundis. & exēunt. Et diuulgabat fama de
illo. in omnē locum regionis. **Dominica. iii.**

Adoratē deum omnes ange li eius audiuit & letata est
syon. Et exultaerunt filie in de. **I**f Dñs regnauit exulte.
Om̄ps semp̄ ds. infirmitatē nrām ppitius **Or.**
respice. atq; ad ptegendū nos dexterā tuę maiſ
tatis extende. **P.** **Ab Roma nos.**

Frs. Nolite esse prudentes. apud uosmet ipsos
nulli malū p̄ malo reddentes. Pudentes bona.

non tantū coram dō. s; etiam coram homīnib;. Si po
test fieri. qd ex uobis est. cū omnibus hominib; pacē
habentes. Non uos metipsoſ defendentes kīm. s; date
locū iſtū. Scriptū ē enī. Oſchi uindictam. ego reti
biā dicit dñs. S; si esurierit inimic⁹ tuus. ciba illū.

Si fuit. potū da illi. Hoc enī faciens. carbones ignis
congeres sup caput ei. Noli uinci a malo. s; uince
in bono malū. GR. T̄imebunt gen̄ tes no men
tu um domi ne & omnes reges ter re glo rum
tu am. Q̄ uoniam edificauit dominus
ſyon & indebitur in maiestate suā.

A e s i a Laudate deum omnes ange li
cuis Laudate e um omnes uirtu tes e is. xxvi

In illo t̄p̄r: C̄um descendisset ih̄e de MATH F VOI.
monte. secutę sunt eū turbe multę. Et ecce lep̄sus
ueniens. adorabat eū dicēns. Dñe. si uis potes me
mundare. Et extendens ih̄e manū. tetigit eū dī
cēns. Volo. Mundare. Et c̄festum mundata est lep̄ra
eū. Et ait illi ih̄e. Vide nemini dixeris. s; uade oſten
de te sacerdoti. & offer mun⁹ quod p̄cepit moyses
in testimoniu illissū autē intr̄iſſet capharnaum.
accessit ad eū centurio. rogans eum & dicēns Dñe
puer meus iacit in domo paralyticus. & male tor

quetur. Et ait illi ih̄c. Ego ueniam. et curabit eum. Et respon-
dens centurio ait. Domine. non sum dignus ut intres sub tectū
meū. sed tantum dic uerbo. et sanabit puer meus. Nam et
ego homo sum sub potestate. habens sub me milites. Et
dico huic uade. et uadit. et alii ueniunt. et uenit. et seruo
meo. fac hoc. et facit. Audiens autem ih̄c miratus est. et se-
quentibus se dixit. Amén dico uobis. non inueni tanta
fide in israel. Dico autem uobis. quod multi ab oriente et
occidente uenient. et reuident cū abrahā. et iſaac.
et iacob in regno celorum. Filiū autem regni eiciuntur
in tenebras exteriores. ibi erit fletus. et stridor
dentium. Et dixit ih̄c centurionī. Vade. et sic credi
disti fiat tibi. Et sanatus est puer. in illa hora; **OFF**er-

teria domini nō fe cit uir tutem. **D**extera domini exalta uit me.

Hon moriar sed uiuam et narrabo opera domini. **SECRETA.**

Hec hostia domine quae emundet nostrā delicta. et ad sacramen-
tū celebrandū. subditos tuos corpora. mittensq; sc̄ificat tibi.

Coō. **O**ntrahantur omnes de his que procedebant de ore dei. **P**ro cō.

Quos tantis domine largiris uti misteriis. quae ut effectib;

Tnos coꝝ ueraciter aptare digneris. **E**cclesiasticus. **L**obi-

Koꝝ. **F**idelis sermo et omni acceptione **M**otheum.

dignus quia xp̄e ih̄c uenit in hunc mundum peccato-
res saluos facere. quoꝝ primus ego sum. **S**ed idō misericordiam

cesserit sū. ut in me p̄mum xp̄e ostenderet omnem
pacientiā. ad informationē eoz qui credituri sunt
illi inuitam ētiam. Regi autē sc̄lorum immortali.
invisibili. soli dō honor & gla. in sc̄la sc̄lorū lamen;
N illo t̄p̄. I ntrovīt ih̄c insynagogā. Sc̄p̄on Mārcū.
& erat ibi homō habens manū aridā. Et obserua-
bant eū si sabbatis curarē. ut accusarent illū. Et ait
homini habenti manū aridā. Surge in mediū. Et
dic eis. Licet sabbatis benefacere an male. animām
saluām facere. an p̄dere. At illi tacebānt. Et circum-
spiciens eos cum ira. c̄tristat̄ sup cecitatē cordis eoz.
dic̄ homīm. Extende manū tuā. Et extēndit̄. Et
restituta est manū illi; FER VI. Sc̄p̄on L u c a o.

N illo t̄p̄. Cū esset ih̄c in una ciuitatū. & ecce vir-
plen̄ lepra. Et uidens ihm. & p̄cidens infaciē. roga-
uit eū dicēns. Dñe. si uis potes me mundare. Et ex-
tendens manū. tetigit illū dicēns. Volo. mundare.
Et c̄festim. lepra discessit ab illo. Et ipse p̄cepit illi.
ut nemini dicēret. S; uade ostende te sacerdoti. a
offer p̄emundatione tua sic p̄cepit moyses. intesta-
moniū illis. E ambulabat autē magis sermo de il-
lo. & conuictebant turbe multe ut audirent &
curarentur ab infirmitatib̄ suis. Doojca.

Dominus qui nos in tantis piculis constitutus phumanam
scis fragilitatem non posse subsistere da nobis salutem
mentis et corporis ut ea que pro peccatis nostris patimur
te adiuuante uincamus. **P. t. e. b. P. a. Ad Romano.**

Fratres. Nemini quicquam debeat is nisi ut in iuice diligenter
gatis. Quem enim diligit proximum. legem implebit. Nam
non adulterabis. non occides. non furaberis. non falsum
testimonium dices. non stupesceris re proximi tui. Et si
quod est aliud mandatum. in hoc uerbo instauratur.
Diliges proximum tuum. sic te ipsum. Dilectio proximi. ma-
turi non operatur. lenitudo ergo legis. est dilectio;

In illo tempore Ascendente ihu in nubes. **Sed m. Matheus.**
uicula. secuti sunt eum discipuli eius. Et ecce motus
magnum factus est in mari. ita ut nauicula opiretur
fluctibus. Erat autem illis citrarius uenit ipse uero dor-
miebat. Et accesserunt. et suscitauerunt eum dicentes.
Ubi. salua nos primus. Et dicebant ei. Quod timidi estis
modicem fidei. Tunc surgens ihesus impauit uentis et
mari. et facta est tranquillitas magna. Porro.
homines mirati sunt dicentes. Qualis est hic.
Quia uenti et mare obediunt ei; **SECRETUM.**
Concede quod omnes dominus ut huius sacrificiu munus obla-
tum. fragilitatem nostram ab omni malo purget

semper & munit. p.

Post comō. 43

Munera tua nos d̄s a delectationib⁹ terrenis expe
diant. & celestib⁹ instruant alimentis. p. Eā 111.

Frs. Sicut p̄nī delictū om̄es homines Ad Romanos.
in cōdēpnationē mortis. sic & p̄nī iusticiā. om̄es ho
mines in iustificationē unī. Sic enī p̄ nobedientiā unī
hominis peccatōres cōstituti sunt multi. ita & p̄ nī
obedientiā. iusti cōstituent̄ multi. lex autē subiūtuit.
ut abundaret delictū. Vbi autē abundauit delictū.
sup abundauit grā. Ut sicut regnauit peccatū in
mortē. ita & grā regnet p̄ iusticiā multā et̄nam. Per
ihm xp̄m. dn̄m nr̄m;

Sedōn Matheum.

xxxiv

In illo tpi. Loquente ihu ad turbas. ecce princeps
im⁹ accessit. & adorauit eū dicēns. Filia mea modo
defuncta est. s; ueni impone manū sup eā & uiuet.
Et surgens ihc sequebat̄ eū. & discipuli eī. Et ecce
mulier que sanguinis fluxū paciebat̄ duodecim
annis. accessit retro. & tetigit fimbriā uestimenti eius.
Dicebat enī int̄a se. Si tetigero tantū uestimentū q̄.
salua ero. At ihc cōuersus. & uidens eā dixit. Confide
filia. fides tua te saluā fecit. Et salua facta ē mu
lier. ex illā horā. Et cū uenisset ihc in domū princi
pis. & uidisset tibicines. & turbā tumultuantem.

dicebat. Recedite. non ē enim mortua puella. sed
dormit. Et deridebant eum. Et cū electa esset turba.
intravit & tenuit manū eius. & surrexit puellā.

Fet exiit fama hēc in universā terrā illam. **Fr. vi.**
In illo t̄p̄r. Factum ē cunctib⁹ illis **Sel⁹n⁹ l⁹c⁹ a⁹.**
in iusta. dixit quida ad ih̄m. Sequar te. quocumq; ie-
ris. Et ait illi ih̄c. Vulpes foueas habent. & uolucres
celi nidos. filius autē hominis non habet ubi caput
reclinet. Ait autē ad alterū. Sequere me. Ille autem
dixit. Dñe. pmitte me primū ire. & sepelire patrem
mēū. Dixit ei ih̄c. Sine ut mortui sepeliant mortuos
suos. tu autē uade & annuncia regnū dī. Et ait alter.
Sequar te dñe. sed primū pmitte michi renuntiare
bus qui domi sunt. Et ait ad illū ih̄c. Nemo mittat
manū suā in aratriū. & respiciens retro aptus est reg-
Familiā tuā q̄s dñe c̄tinua **Dooča.** **No dī;**
pietate custodi. ut que in sola spe gr̄e celestis inni-
titur. tua semp ptectione muniatur. **P. Ad colosense.**

Frs. Induite uos sicut electi dī sc̄i & dilecti uiscera
misericordia. benignitatē. humilitatē. modestiā. pacien-
tiā. subportantes iniuste. & donantes uobisme ipsis.
· si quis aduersus aliquē habet querela. sic & dñs uob
donauit. ita & uos. Sup omnia autē hec karitatem

habentes: quod est vinculum pfectiōnis. Et pax xp̄i
 exultet in cordib⁹ ur̄is. in qua & uocati es̄t in uno
 corpore. & grāti es̄tote. Verbū xp̄i habitet in uobis.
 abundant̄. in omni sapientia. docentes. & cōmōntes
 uosmet ipsos. in psalmis. ymnis. canticis sp̄ualibus. in
 grā cantantes in cordib⁹ ur̄is dno. Omne qđcumq; fa
 citis in uerbo aut mope. omnia in nomine dñi nři
 ihu xp̄i facite. grās agentes dō & patri. ¶ ih̄m xp̄m.

xxxvij
In illo tpi. vix ih̄c discipulis suis **Matheum.** Idm nr̄m;
 parabolam hanc. **S**imile factum ē regnū celorum homi
 ni. qui seminauit bonū semen in agro suo. sū autē
 dormirent homines. uenit inimic⁹ homo. & sup se
 minauit zizania in medio tritici & abūt. sū autē
 creuisset herba. & fructum fecisset. tunc apparuerūt
 & zizaniā. Accedentes autē serui patris familias.
 dixerūt ei. Dñe. nonne bonū semen seminasti in agro
 tuo. Vnde ergo habet zizania. Et ait illis. Inimic⁹
 homo hoc fecit. Serui autē dixerūt ei. Vis im⁹ & colli
 gim⁹ ea. Et ait. Non. Ne forte colligentes zizania.
 eradicatis cum eis & triticū. Sinite utraq; crescere
 usq; ad messe. & intempore messis. dicā messorib⁹.
 Colligit p̄mum zizania. & alligate ea fasciculos ad
 comburendū. Triticū autē. cōgregate in horreū meū;

Hostias tibi dñe placationis offerim⁹. ut & **Sec⁹.**
delicta nřā miserat⁹ absoluas. & nutantia corda tu
Qs̄ om̄ps d̄s. ut illi⁹ salutaris **Post cōm̄d̄** dirigas. p.
capiam⁹ effectum. cuius p̄hē misteria pign⁹ accepim⁹. p.
Frs̄. **Videte uocationē urām.** **Fr̄ iii.** **Ad corinthios.**
Fquia n̄ multi sapientes scđm carnē. n̄ multi po
tentes. n̄ multi diuites. s; que stulta sunt hui⁹ mundi
elegit d̄s. ut confundat sapientes. Et infirma mun
di elegit d̄s. ut confundat fortia. Et ignobilia
mundi & c̄temptibilia elegit d̄s. & que non sunt
ut ea que sunt destrueret. ut non gloriet⁹ omnis
caro coram illo. Ex ipso autē uos estis in xp̄o ihu.
qui fact⁹ est nobis adō sapientia & iusticia. & sc̄fi
catio. & redēptio. ut quēadmodū scriptū est. qui
glatur. in dñō gloriatur; **Sc̄ V̄o Mārc⁹ o.**
In illo tp̄r. Offerēbant ihu paruulos. ut tangeret
illōs. Discipuli autē. comminabantur offereñtib⁹.
Quos cū uideret ihc indigne tulit. & ait illis. Sint
paruulos uenire ad me. & ne prohibueritis eos. Talū
est em̄. regnū celōy. Amēn dico uobis. quisquis non
recepit regnū dī uelut paruulus. non intrabit in
illūd. Et complexans eos. & imponens manus super
illos. benedicebat eos; **Feria vi.** **Sc̄ do Mātheū.**

45

In illo tempore. Circuibat ihesus totam galileam. docens insynagogis eorum. et predicans euangelium regni. et sanans omnem languorem. et omnem infirmitatem in populo. Et abit opinio eius in totam syriam. et optulerunt ei omnes male habentes uariis languoribus et tormentis comprehensos. et qui demonia habebant. et lunaticos et paralyticos. et curauit eos. Et secutus sunt eum turbes multe; **Vide ea.**

Conserua populum tuum domine. et tuo nomini fac deuotum. ut diuinis subiecto officiis. et temporalia uiriliter. et eterna dona percipiat. **E**cclae **F**idelis sermo. **R**euerba in Ebra. Adorare deum. **S**ecundum **M**attheum. xxxv.

In illo tempore. Respondens ihesus dixit. Confiteor tibi pater domini celum et terram. quia abscondisti haec a sapientibus et prudentibus. et reuelasti ea parvulis. Ita pater. quoniam sic placitum fuit ante te. Omnia michi tradita sunt a patre meo. Et nemo nouit filium nisi patrem. neque patrem quis nouit nisi filium. et cui uoluerit filium reuelare. Venite ad me omnes qui laboratis. et onerati estis. et ego reficiam uos. Tollite iugum meum super uos. et discite quia mitis sum et humilis corde. et inuenietis regem animabus vestris. Iugum enim meum suave est. et onus meum leue; **Secundum.**

Bea nos oblationem domini mundet quodque et renouet. et gubernet celestibus domine pasti deliciis. **P**recoem. **I**net. et preget. **P**.

q̄s ut semp̄ eadē p̄que ueraciter uiuim̄ appetam̄. P.

Circumdederunt me gemitus mortis **Doom̄ca in Lxxon.**
dolores inferni circum dederunt me ex tribulatione mea in
uocauit dominum et exaudiuit de templo sancto suo uoce cem meam.

Viligam te domine uirtus mea dominus firmamentum meum et refugium meum;

Preces populi tui q̄s dñe clementer exaudi. **OR.**

ut qui iuste p̄ peccatis nřis affligimur per tuum nomi-
nis gla. misericorditer liberemur. P. **Ad CORINTHIOS.**

Frs. Nescitis quod hui qui in stadio currunt omnes
quidem currunt. sed unus accipit brauum. Sic
currite. ut comprehendatis. Omnis enī qui in agone
contendit. ab omnibz se abstinet. Et illi quidem ut
corruptibile coronam accipient. nos autē in corrupta.
Ego igitur sic curro. non quasi in incertū. Sic
pugno. non quasi aerē uerberans. sed castigo corp̄
meum et in seruitute redigo. ne forte cum aliis
p̄dicauerim. ipse r̄ybus efficiar. Holo chm uos
ignorare fr̄es. quo patres nři omnes sub nube fue-
runt. et omnes mare transferunt. et omnes in modis
se baptizati sunt in nube et in mari. Et omnes eundem
essem spūalem manducauerūt. et omnes eundem potū
spūalem biberunt. Bibebant autē de spūali. conse-
quentē eos petra. Petia autem erat xpc; **GR.** **A**d

tor inopportuni tibis in tribulatio
nouerunt te. Quoniam non
rentes te do mine. ne sperent in te qui
non

peris pacientia pauperum non peribit in ete-
num. Exurge
domine non preualeat ho-
mo.

TR. De profundi clamavi ad te domine
exaudi vocem me-
den tes

Si iniquitates obserua ueris domine
sustinebit. **A**qua apud te propicia tio est
Et propter legem tuam sustine me te do-

In illo tempore dixit dominus. Mattheum.

similitudinem hanc. Simile est regnum celorum homini patris familiis. qui exiit primo mane conductere operarios in vineam suam. Conuentione autem facta cum operariis exde nario diurno misit eos in vineam suam. Et egressus circa horam terciam uidit alios stantes in foro ociosos. et illis dixit. Hoc et uos in vineam. et quod iustum fuerit dabo uobis. Illi autem abiuerunt. Iterum autem exiit circa sextam. et nonam horam. et fecit similiter. Circa undecimam uero exiit. et inuenit alios stantes. et dicit illis. Quid hic statis tota die ociosi. Viciunt ei. Quia nemo

nos condūxit. Dic illis. Ite & uos in uineā mēā. Cū sero
autē factū esset. dic dñs uiney pcuatori suo. Voca
oparios. & redde illis mercede. incipiens a nouissimi
usq; ad p̄m̄os. Cum uenissent ergo qui circa undē
mā horā uenerant. accepunt singulos denarios. ve
mentes autē & p̄mi. arbitrati sunt. quod plus essent
acceptū. Accepunt autē & ipsi. singulos denarios.
Et accipientes. murmurabant aduersus patrē fami
lias. dicēntes. Hū nouissimi una hora fecerūt. & p̄ces
illos nob̄ fecisti. qui portauim̄ pondus diei & estus.
At ille respondens. uni eoz dixit. Amice. non faciā t̄
inuiriā. Nonne ex denario cūenisti meū. Tolle
quod tuū ē. & uade. Volo autē & huic nouissimo dare.
sicut & tibi. Aut nō licet m̄ quod uolo facere. An
oculus tuū nequā ēst. qā ego boniū sum. Sic erunt
nouissimi p̄mi. & p̄mi nouissimi. Multi enī sunt uoca
ti. pauci uero electi. **Off.** Bonum est confite ri domi no
& psal lere nomi ni tu o altissime.

SECRETA

Munerib⁹ m̄ris q̄s dñe p̄cibusq; suscep̄tis. & celestib⁹
nos munda misteriū. & clementer exaudi. **P.** **Coj.**
Illumina faciem tuam sup seruum tuum & saluum me fac intu a
misericordi a domine non confundar quoniam in uoca in te. **Pco.**
Fideles tui d̄s p̄ tua dona firment̄. ut éadem et

47
pcipiendo requirant. & querendo sine fine pcipient. ¶

R̄s. Festinem⁹ ingredi F̄r. iii. Ad Hebreos.

In illam requiem. ut ne in idipsum quis incidat
incredulitatis exemplū. Vīvus est enī sermo dī &
efficax. & penetrabilior omni glādio ancipiti. et
ptingens usq; addiusionē animę ac sp̄s. Compagū
quoq; & medullarū. & discrētor cogitationū. & in
tentioñ cordis. & non ē ulla creatura inuisibilis
in c̄spectu ei⁹. Omnia autē nuda. & apta sunt oculi⁹
ei⁹. Adquē nobis sermo. Habentes ḡ pontificē mag
nū. qui penetrauit celos. ih̄m filiū dī. teneamus con
fessionē. Non em̄ habem⁹ pontificē qui non possit
compati infirmitatib⁹ nr̄is. temptatiū autē p̄ om̄ia
p̄ similitudine absq; peccato. & deam⁹ ḡ cum fiducia
ad thronū gr̄ē. ut misericordiam c̄sequamur. & grām in
ueniam⁹ in auxilio oportuno. ¶ ih̄m xp̄m. dñm nr̄m.

xxxviij

In illo t̄p̄. Cū transcendisset ih̄c in naui M̄arcum
transfretū. c̄uenit turba multa ad illū. & erat circa
marē. Et uenit qđam de archisynagogis nomine
Iairus. & uidens eum pcidit ad pedes eius. & depca
batur cū multū dicens. Quō filia mea in extremo⁹
est. ueni impone manū sup̄ eā. ut salua sit & uiuat.
Et abiit cum illo. & sequebat̄ cū turba multa. et

comprimebant eum. Et mulier que erat in profundo
sanguinis annis duodecim. et fuerat multa pressa
a pluribus medicis. et erogauerat omnia sua. nec
quicquam precerat. sed magis deteri habebat. Cum audis-
set de Ihesu. uenit in turba retro. et tetigit uestimentum
eius. Dicebat enim intra se. Quia si uestimentum eius teta-
gero. saluam ero. Et confessim ficcat est fons sanguini-
nis eius. et sensit corpori quod sanata esset a plaga.
Et statim Ihesus cognoscens insemet ipso uirtutem que ex-
erat de eo. cœversus ad turbam abiabat. Quid tetigit
uestimenta mea. Dicunt ei discipuli sui. Vides tur-
bam comprimit te. et dicas. quis me tetigit. Et
circupsiciebat uidere eam. que hoc fecerat. Mulier
autem timens et tremens. sciens quod factum esset inse-
uenit et perdidit ante eum. et dixit ei omnem ueritatem.
Ille autem dixit ei. Filia tua te saluam fecit. vade in
pace. et esto sana a plaga tua; **FE RIA VI.** **M**arcum.
In illo tempore. Venit Ihesus transfretum maris. in regionem
gerasenorum. Et exieunti ei de naui. statim occurrit de
monumentis homo inspū in mundo. quod domicilium
habebat in monumentis. et neque catenis iam quaquā cum
poterat ligare. quō sepe compedib⁹ et catenis uinctus
disrupisset catenas. et compedes cōminuisset. Et nemo

poterat cū domare. & semp nocte ac die in monum̄is
 & in montib̄ erat clamans. & concidens se lāpidib̄us.
 Vedit autē ih̄m alonget. cucurrit. & adorauit eū. et
 clamans uoce magna dixit. Qd̄ m̄ & t̄ ih̄u filī dei
 summi. Adiuro te p̄dm̄. ne me torqueras. Dicebat em̄
 illi. Exi sp̄s immunde ab homīne. Et interrogab̄ eū.
 Quod t̄ nom̄ ē. Et dic̄ ei. Legio nom̄ m̄ est. q̄a multi
 sum. Et dep̄cabatur eū multū. ne se expelleret extia
 regionē. Erat autē ibi circa montē grec porcōrum
 magn̄ pascens. & dep̄cabantur eū sp̄s dicentes. Mitte
 nos in porcos. ut in eos intrōam̄. Et ccessit eis statū ih̄c.
 Et exēentes sp̄s immundi. intrivit̄ in porcos. & magno
 impetu grec p̄cipitat̄ est in mare adduo milia. &
 suffocati sunt in mari. Quāt̄ pascabant eos fugerunt.
 & nunc iauert̄ incūitate. & in agrōs. Et egressi sunt
 uiderē qd̄ esset factum. & ueniunt ad ih̄m. Et uident
 illū qui ad demonio uerab̄ sedentē uelitū. & sane
 m̄tis. & timuerit̄. Et narrauerit̄ illis qui uiderant. qua
 liter factū esset ei q̄ demoniū habuerat. & de portis.
 Et rogaret̄ eū ceperunt. ut discederet de finib̄ eōꝝ. Cumq;
 ascenderet̄ nauim. ceperit illū dep̄carī q̄ a demonio
 uerat̄ furiat̄ ut esse cum illo. & n̄ pmisit eū. s; ait
 illi. Hade in domū tuā adtuos. & annuncia illi q̄nta

tibi dñs fecerit. & miserit̄ sit tui; **Vocata in Ixora.**

Exurge quare obdormis domine Exurge & ne repellas in finem tua
re faciem tuam auertis obliuisceris tribulationis nostre adhesit in
terra uenter noster Exurge dñe adiuua nos & libera nos. **E** Deus auris
nostris audiuimus patres nostri annunciauerunt nobis. **O R.**

Os qui conspicis q̄a ex nulla nr̄a actione c̄fidimus.
concede ppit̄ ut contra aduersa om̄ia doctoris gen-
tium p̄tectione muniamur. **A**d Corinthios.

Fas. Libenter suffertis insipientes. cū scis ipsi sapi-
entes. Sustinetis enī. siq̄s uos inseruitate relict. si
quis deuorat. siq̄s accipit. siq̄s extollit. siq̄s infaciē uos
cedit. Sedm ignobilitatē dico. quasi nos infirmi fuci-
mus in hac parte. In quo quis audet. in insipientia
dico. audeo & ego. Hebrewi sunt. & ego. Israhelites sunt
& ego. Sem abrahe sunt. & ego. Ministri xp̄i sunt. &
ego. Ut min⁹ sapiens dico. plus ego. In laborib⁹ plurimi.
in carcerib⁹ abundanti. in plagis supra modū. in mor-
tib⁹ frequenter. Iudicis q̄niques quadragenas. una min⁹
accepi. Ter uirgis cesus sum. semel lapidat⁹ sum. ter
naufragiū feci. Nocte ac die. in profundō maris sui. In
itinerib⁹ sepe. Periculis fluminū. piculis latronū. picu-
lis ex genere. piculis ex gentib⁹. piculis incuitate. pi-
culis in solitudine. piculis in mari. piculis in falsis fr̄ib⁹.

In labore & erupna. in vigiliis multis. Infame & siti. in
irumis multis. In frigore & nuditate. Preter illa que
extrinsecus sunt instantia. mea cotidiana sollicitudo
omium eccliarum. Q's infirmat. & ego non infirmor.
Q's scandalizat. & ego non uiror. Si glari oportet. que in
firmitatis meæ sunt glabor. Us & pat̄ dñi nr̄i ihu xp̄i
scit qui est benedictus in seula. quod non mentior.

Ad Corinthus
Damasci p̄positus gentis areche regis. custodiebat cui
tate damascenorum. ut me comprehendenter. Et p̄fenestram
imposta dimiss' sum pmurū. & sic effugi man' ei'. Si
glari oportet. non expedit quide. Venia autē aduisiones.
& reuelationes dñi. Scio hominē in xpō ante annos
quattuordecī. siue incorpore. siue extra corp'. nescio
dī scit. quō raptus ē in paradysū. & audiuit archana
uerba que non licet homini loqui. Per huiusmodi glabor.
pme autē nichil. nisi in infirmitatib' meis. Hā & si uo
luerō glari. nō ero inspiens. Veritatē enim dicā. Parco
autē. ne quis me existimet sup̄ id quod uidet in me.
aut audit aliquid ex me. ne magnitudo reuelatio
nū extollat me. datus est m̄ stimulus carnis mee
angls satane. ut me colaphizet. Propt̄ quod ter dñm
rogaui. ut discederet ame. & dixit m̄. Sufficit tibi
grā mea. Nam uirt' in infirmitate pficit. Libenter